回　　覧 令和7年5月15日

町内会関係各位 殿 立田町町会長

小 林　賢一郎

立田町関連お知らせ

向暑の候、皆様におかれましたは。ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃の町内の活動・運営につきまして、格別のご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　4月の行事報告及び5月・6月の行事予定をお知らせ致します。

4月の立田町関連行事報告及び5月・6月行事予定

月日 事業内容 出席者 場所

4月6日 令和6年度会計監査（10:00～） 役員 公民館

4月12日 立田町執行部会議 小林中村中村(和)槙田

4月12日 令和7年八坂祇園祭・第3回実行委員会（19:00～） 関係役員 大手町会館

4月13日 さくら祭り提灯取り外し（9:00～） 町民 新川堤

4月16日 公共施設等の再編・再配置に関する市民説明会（18:00～） 小林 市役所

4月17日 自主防災会代表者会議（10：00～) 小林 消防本部

4月20日 健康体操（9:00～10:00） 町民 公民館

4月20日 令和6年度立田町定期総会（10:30～12:00） 役員・班長 公民館

4月24日 社会福祉協議会中央支部幹事会 役員 一中公民館

4月27日 立田町エンジョイサロン会合（10:00～） 町民 公民館

5月10日 立田町執行部会議 小林中村中村(和)槙田

5月10日 令和7年八坂祇園祭・第4回実行委員会（19:00～） 関係役員 大手町会館

5月11日 招魂社慰霊祭 小林 八坂神社

5月12日 災害用備蓄物資配布 役員 国分倉庫

5月17日 土浦市水防訓練 役員 桜川堤

5月18日 健康体操（10:00～11:00） 町民 公民館

5月21日 地区長連合会定期総会及び懇親会 小林 L' AUBE

5月22日 一中地区市民委員会常任委員会（10:00～） 役員 一中公民館

5月22日 土浦市社会福祉協議会中央支部委員会 （11:00～） 役員 一中公民館

5月24日 防災出前講座・災害備蓄品の利活用炊き出し訓練 町民 公民館

5月25日 町内清掃（自宅周辺公共施設・公民館・児童公園） 町民 町内

5月25日 奉賛会総会 小林 八坂神社

5月 鷲神社総会 小林 鷲神社

5月 一中地区体育協会総会 役員 一中公民館

6月14日 立田町執行部会議 小林中村中村(和)槙田

6月14日 令和7年八坂祇園祭・第5回実行委員会（19:00～） 関係役員 大手町会館

6月15日 健康体操（10:00～11:00） 町民 公民館

6月22日 立田町役員会（11:00～） 役員,班長 公民館

6月29日 救急救命講習 町民 公民館

連絡事項

※1 立田町さくら祭り実施報告

※2 ペットボトルの適正排出について

※3 秋葉神社裏通りで、電柱補強の為車両規制のお知らせ

※4 立田町エンジョイサロンの6月の活動予定のお知らせ。参加申込あり→付箋付き